בפועל עשוי להיות מצומצם יותר. על שיטה זו ניתן משטח החלקה המקורי, הגם ששטחה 60%יחושבו לפי
להעביר ביקורת, שכן בתקנות התכנון והבנייה )חישוב שטחים ואחוזי בנייה בתכניות והיתרים(,

נקבע, כי לצורכי חישוב שטחים ואחוזי בנייה, שטח המגרש הוא השטח לאחר שנוכה ממנו 1992-תשנ"ב
צורן, חברה 1336/78חסות לנושא ניתן למצוא גם בע"פ )ת"א( החלק שנועד בתכנית לצורכי ציבור. התיי

)לא פורסם( אשר מתח ביקורת על השיטה, הגם שבאותו מדינת ישראל נ' קבלנית לבניין והשקעות בע"מ
פי תכנית. להערכתנו, משמעות קביעה מעין זו בתכנית בניין עיר היא העלאת -המקרה לא נעשה החישוב על